



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 58 777 000,00 zł

Wrocław dn. 19.10.2017 r.

Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ

**Do wszystkich Oferentów postępowania nr 36/RBUD/DCZP/2017/P dot. Przetargu nieograniczonego na:
„Budowa zewnętrznego szybu windowego w bud. G „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego”
sp. z o.o.”**

Pytanie nr 1:

Proszę o precyzyjne określenie ilości przystanków, ilości dojsć oraz wyszczególnić, które drzwi szybowe powinny mieć odporność ogniową EI60:

- 1) w opisowej charakterystyce dźwigu ilość przystanków = 5, natomiast ilość dojsć = 5 – wszystkie EI 60;
- 2) wrzutach poziomych ilość przystanków = 5, ilość dojsć = 6 (na poziomie 0 przelot-dwa dojsćia) – 5 szt. drzwi EI60, jedno bez odporności ogniowej;
- 3) na przekrojach pionowych przez szyb A-A jest 5 przystanków, a 6 dojsć, przekrój C-C – są 4 przystanki a 5 dojsć.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dźwig windowy nr1, budowy którego dotyczy postępowanie, posiadać ma 5 przystanków i 6 dojsć. Drzwi przystankowe od strony budynku, w ilości 5 sztuk, mają posiadać odporność ogniową w klasie EI60. Drzwi przystankowe od strony dziedzińca na kondygnacji "0", w ilości jednej sztuki, bez odporności ogniowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących ślusarki przeszkłonej:

- 1) pasy nieprzeziernie - jaka jest ich budowa (nie ma wyszczególnionych warstw);
- 2) okna EI60, łączenie z drzwiami windy (na rysunku jest szczelina, a jest to niedopuszczalne dla konstrukcji o odporności ogniowej, p.pożarowej;
- 3) łączenie obudowy z budynkiem - budowa, wsp U (?) , dotyczy górnej części - patrz. przekrój A-A, górna część w formie trójkąta.

Proszę o ustalenie wyposażenia drzwi Dz (klamka, zamek lub pochwyt, samozamykacz, elektrozaczep, kontrola dostępu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że:

- panele elewacyjne wykonać jako aluminiowe w kolorze RAL 1020 z wypełnieniem z płyty PUR grubości 15cm;
- połączenie okien z drzwiami przystankowymi należy wykonać w sposób zapewniający odporność ogniową całej przegrody w klasie EI60;
- zgodnie z widokami elewacji wschodniej i zachodniej łączenie obudowy szybu z budynkiem ponad połacią dachu należy od strony zewnętrznej wykonać z aluminiowych paneli elewacyjnych. Obudowę od wewnątrz dojścia na kondygnacji +4 stanowić ma ściana Sw1, zgodnie z rysunkiem A9;
- drzwi Dz wyposażać w samozamykacz ramieniowy, zamek z kluczem oraz obustronnie klamkę. Szklenie drzwi Dz szkłem bezpiecznym, hartowanym. Drzwi Dw EI45 wyposażać w samozamykacz ramieniowy, zamek z kluczem oraz obustronnie klamkę.